
 

 

Stránka 1 ze 5 

 

Zadavatel: 
Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 

 IČO: 00209392 
se sídlem: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava cesty“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 13. 12. 2023 odesláním Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“)  
a jejím uveřejněním na profilu zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace, IČO: 00209392, se sídlem: Zámecká 57,  
664 52 Sokolnice (dále jen „Zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení 
nabídek ve výběrovém řízení 

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO  

BS - IMEX, spol. s r.o. Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno 63476711 

 

Odůvodnění 

Do výběrového řízení podalo nabídku 22 účastníků: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. HLAVOŇ CZ s.r.o. 
Pod Horkou 354/76, Bystrc, 

635 00 Brno 
01789058 



 
 

 

Stránka 2 z 5 
 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

3. Benpra servis s.r.o. 
U Elektrárny 3030/1,  

695 01 Hodonín 
05249643 

4. Hradský Petr č.p. 34, 664 23 Čebín 10556206 

5. Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 
Popice 11,  

669 02 Znojmo 
29366186 

6. VS-build, s.r.o. 
Družstevní 369,  
664 43 Želešice 

28312015 

7. CREATIVE BUILDINGS, s.r.o. 
Ctiradova 187/25, Chrlice,  

643 00 Brno 
29301793 

8. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 3,  
370 04 České Budějovice 

48035599 

9. Mikuláš Bombicz 
Nad Vrbím 545,  

664 52 Sokolnice 
60365111 

10. SIMOSTAV, s.r.o. 
Kasárenská 4063/4,  

695 01 Hodonín 
28273320 

11. NATRYMAL CZ, s.r.o. 
Třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
Černá Pole, 602 00 Brno 

25305506 

12. DIRS Brno s.r.o. 
Jihlavská 731/38, Bosonohy,  

642 00 Brno 
26255618 

13. EDMA s.r.o. č.p. 407, 683 03 Luleč 25558391 

14. BS - IMEX, spol. s r.o. 
Zvonařka 408/16, Trnitá,  

617 00 Brno 
63476711 

15. Agumont, s.r.o. 
Pocoucov 81,  
674 01 Třebíč 

24158313 

16. CDP Sedlák s.r.o. 
Kosmova 3006/4, Královo 

Pole, 612 00 Brno 
08197172 



 
 

 

Stránka 3 z 5 
 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

17. PSVS-STRUKTURE s.r.o. 
Mateří 813/16, Maloměřice,  

614 00 Brno 
07794967 

18. Hazet s.r.o. č.p. 357, 679 03 Olomučany 09481753 

19. STAVBY SR group s.r.o. 
Pančava 128, Příluky,  

760 01 Zlín 
09224289 

20. Stavební firma LIBERO s.r.o. 
Pražákova 1008/69, Štýřice, 

639 00 Brno 
21033358 

21. ISS stavtrade s.r.o. 
Březinova 745/27a, 

Žabovřesky, 616 00 Brno 
29303192 

22. Ing. Kristýna Pavelcová 
Čelakovského 1197,  

675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

07290098 

23. SIMOST, s.r.o. 
Jižní náměstí 32/15, Dolní 

Heršpice, 619 00 Brno 
46995803 

Nabídka, které elektronický nástroj přidělil pořadové číslo 2, byla dodavatelem zneplatněna před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Popis hodnocení 

Hodnotící komise rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění 
podmínek účasti.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil jako jediné 
kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou se rozumí celková cena za plnění 
veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

1. HLAVOŇ CZ s.r.o. 
Pod Horkou 354/76, 
Bystrc, 635 00 Brno 

01789058 1 294 058,00 5. 

3. Benpra servis s.r.o. 
U Elektrárny 3030/1, 

695 01 Hodonín 
05249643 1 898 650,00 22. 



 
 

 

Stránka 4 z 5 
 

4. Hradský Petr č.p. 34, 664 23 Čebín 10556206 1 534 735,00 18. 

5. 
Inženýrské stavby 

Jebáček s.r.o. 
Popice 11,  

669 02 Znojmo 
29366186 1 171 505,00 3. 

6. VS-build, s.r.o. 
Družstevní 369,  
664 43 Želešice 

28312015 1 488 282,00 14. 

7. 
CREATIVE 

BUILDINGS, s.r.o. 
Ctiradova 187/25, 

Chrlice, 643 00 Brno 
29301793 1 515 524,00 17. 

8. 
SWIETELSKY stavební 

s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 
České Budějovice 3,  

370 04 České 
Budějovice 

48035599 1 492 472,00 15. 

9. Mikuláš Bombicz 
Nad Vrbím 545,  

664 52 Sokolnice 
60365111 1 397 377,48 8. 

10. SIMOSTAV, s.r.o. 
Kasárenská 4063/4,  

695 01 Hodonín 
28273320 1 513 923,00 16. 

11. NATRYMAL CZ, s.r.o. 
Třída Kpt. Jaroše 

1922/3, Černá Pole,  
602 00 Brno 

25305506 1 448 334,00 10. 

12. DIRS Brno s.r.o. 
Jihlavská 731/38, 

Bosonohy,  
642 00 Brno 

26255618 1 457 942,00 12. 

13. EDMA s.r.o. 
č.p. 407,  

683 03 Luleč 
25558391 1 413 138,00 9. 

14. BS - IMEX, spol. s r.o. 
Zvonařka 408/16, 

Trnitá, 617 00 Brno 
63476711 1 095 700,00 1. 

15. Agumont, s.r.o. 
Pocoucov 81,  
674 01 Třebíč 

24158313 1 470 108,00 13. 

16. CDP Sedlák s.r.o. 
Kosmova 3006/4, 

Královo Pole,  
612 00 Brno 

08197172 1 175 098,00 4. 

17. 
PSVS-STRUKTURE 

s.r.o. 

Mateří 813/16, 
Maloměřice,  
614 00 Brno 

07794967 1 377 305,00 7. 

18. Hazet s.r.o. 
č.p. 357,  

679 03 Olomučany 
09481753 1 096 313,00 2. 



 
 

 

Stránka 5 z 5 
 

19. 
STAVBY SR group 

s.r.o. 
Pančava 128, Příluky, 

760 01 Zlín 
09224289 1 449 385,00 11. 

20. 
Stavební firma 
LIBERO s.r.o. 

Pražákova 1008/69, 
Štýřice, 639 00 Brno 

21033358 1 590 768,00 20. 

21. ISS stavtrade s.r.o. 
Březinova 745/27a, 

Žabovřesky,  
616 00 Brno 

29303192 1 313 423,00 6. 

22. 
Ing. Kristýna 

Pavelcová 

Čelakovského 1197, 
675 51 Jaroměřice 

nad Rokytnou 
07290098 1 626 391,00 21. 

23. SIMOST, s.r.o. 
Jižní náměstí 32/15, 

Dolní Heršpice,  
619 00 Brno 

46995803 1 579 672,00 19. 

 

Komise následně posoudila nabídku účastníka s nejnižší nabídkovou cenou - BS - IMEX, spol. s r.o.,  
IČO: 63476711, sídlem Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno (dále jen „Vybraný dodavatel“), přičemž 
konstatovala, že nabídka Vybraného dodavatele splňuje všechny podmínky účasti, neboť Vybraný 
dodavatel prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky Zadavatele a zároveň 
nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž 
k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl o výběru účastníka  
- BS - IMEX, spol. s r.o., IČO: 63476711, sídlem Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno, k plnění veřejné 
zakázky, neboť: 

- nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

- účastník prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

V Sokolnicích 

  

 
 

Domov pro seniory Sokolnice,  
příspěvková organizace 

 
MVDr. Petr Nováček, ředitel 

 


		2024-01-22T13:03:52+0100
	MVDr. Petr Nováček




